＊当日は軽食をご用意しておりますが、ご所属施設の規則に従って対応をお願い致します。

＊予めご出席者名を裏面の用紙にてFAX頂きますようお願い致します。

【製品紹介】　18:30～18:45

「ヒドロモルフォンの最近の話題について」　　　　　　　  第一三共株式会社

　　　　【ご挨拶】　　18:45～18:50

医療法人社団緩和ケアクリニック･恵庭　理事長　 　  柴田　岳三　先生

【特別講演】　18:50～20:00

「新規オピオイド製剤の有用性～在宅緩和ケアを中心に～」

　　　　　 座長　　　　 市立千歳市民病院　副院長　　　　　　　　　　　　　 福島　 剛　先生

講師　  　　　　医療法人社団愛語会要町病院　　副院長　　　　　　　　　　　吉澤　明孝 先生

共催：道央地区在宅緩和ケアネットワーク

　　　第一三共株式会社

謹啓

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度「第15回道央地区在宅緩和ケアネットワーク研究会」を下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。本研究会は、千歳･恵庭･北広島地区における在宅医療の普及啓発と質の向上を目的に実施するものです。

謹白

第15回道央地区在宅緩和ケアネットワーク研究会

日　時：平成３０年１１月１５日(木) １８:３０～２０:００

会　場：恵庭RBパーク3F「視聴覚室」

　　　  恵庭市恵み野北３丁目１番１号　TEL 0123-36-3113

会　費：500円